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Vi har hittat en golfanläggning intill Alicantes 
kustlinje som passar alla typer av spelare. 

Banan är designad av legenden Seve Ballesteros 
och utmanar även den bättre spelaren med sina 
svårbemästrade greenområden. Banan är förhål-
landevis ganska kort och passar därför även den 
mindre erfarne golfspelaren, banan är i sin helhet 
medelsvår. Vissa hål karaktäriseras av vatten som 
slingrar sig runt greenområden och fairways med de 
flesta hål har öppn aytor att lita på.

På Peraleja Golf Resort bor hela ert sällskap på ba-
nan. Villorna som vi har exklusiv tillgång till har en 
trevlig vy över golfbanan och dess omgivning. Alla 
villor har två till fyra sovrum men genom våra avtal 
bor ni endast två personer i samma villa. Stand-
arden är hög och alla hus är utrustande med nya 
Ikea kök och har ett trevligt möblerat vardagsrum 
och sovrum. Samtliga villor har egen pool. Transfer 
till och från flygplatsen ingår.

Följ med PGA PRO Peter Altengård
på Golfskola till Peraleja Golf Resort i Alicante i Spanien

den 11-18 mars 2012

Ett av Peralejas vattenbeklädda greenområde 

Klubbhus & restaurang
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Golfskola till Peraleja Golf Resort  
Avresa: 11-18 mars 2012
Flyg: Kastrup-Alicante (direktflyg)
Inkl: skatt, golfbagtransport, transfer tur & retur 
flygplatsen

Peraleja Golf Resort
Del i villa (2 pers/villa) med halvpension
Fri golf med 5 förbokade starttider och extra spel 
på en bana i närområdet
Inkl fria polletter & hyrvagn
Pris per person: 10 995:- 
(varav 3000:- i anmälningsavgift)
Tillägg för enkelrum: 1500:-

Information och bokning
Anmälan senast 15 dec 2011, anmälan är 
bindande och anm avgift återbetalas ej.
E-post peter@vellingegk.se

För mer information om Golfskolan ta kontakt 
med Peter Altengård mob 073-424 71 55

Stora rymliga villor fullt utrustade med moderna kök

Peter Altengård är Head Professional på Vellinge GK och är 
utbildad och certifi erad PGA Club Professional
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